
Na sebe:

1) brýle

2) ponožky a triko AR

3) cyklotrenýrky

4) kalhoty Rejoice s kapesníkem

5) tenisky Salomon

6) bunda WRC 2022

7) střední batoh

Střední batoh na cestu:

1) pouzdro na brýle

2) propiska a kapesní nožík

3) desky s mapami a propagačními materiály

4) klíče, kreditka, peněženka na drobné a peněženka s bankovkami

5) tramvajenka, karta DPUK, karta VZP a občanka

6) NTB, kabel a myš

7) mobil s nabíječkou

8) pouzdro na mobil

9) malá power banka

10) GPS tracker s kabelem

11) pláštěnka

12) loďák 1 (3 náhradní slipy, 2 ponožky a 9 kapesníků)

13) loďák 2 (rolák Alea, trenky, ponožky, triko WRC 2022 a čelenka na běhání)

14) loďák 3 (spací triko a triko s dlouhým rukávem)

15) uzený sýr a štangle uheráku

16) 3 rohlíky

17) česnek

18) čaj Nestea na cestu

19) Veral a živočišné uhlí

20) zubočističe

21) toaletní papír



Čtvrtek 4. 7. 2024 – Přejezd do Teplé

Počasí: Polojasno, slabý déšť do 0.3 mm, +14 až 16°C, vítr do 14 km/h

1) CHZ >>> CVM ~ CVM >>> KV ~ KV >>> KVD ~ KVD >>> TEP

13:06 >>> 13:41 ~ 13:49 >>> 14:47 ~ 14:49 >>> 14:53 ~ 14:58 >>> 15:45

2) 17:00 prohlídka kláštera Teplá

3) Do 18:00 večeře v restauraci v hotelu Klášter Teplá

4) Nocleh v hotelu Klášter Teplá

Pátek 5. 7. 2024 – z Teplé do Toužimi

Počasí: Polojasno, slabý déšť do 0.1 mm, +14 až 19°C, vítr do 14 km/h

1) Přesun Teplá – Toužim (24 km/303 m/5:00 hod.)

2) Večeře a nocleh v hotelu U Vladaře

Sobota 6. 7. 2024 – výlet Toužim

Počasí: Polojasno, +21 až 26°C, vítr do 14 km/h

1) Výlet k prameni Střely  (16.5 km/116 m/3:30 hod.)

2) COOP – nákup 3 rohlíků a pití na neděli

3) Večeře a nocleh v hotelu U Vladaře

Neděle 7. 7. 2024 – Skoky a návrat home

Počasí: Oblačno, přeháňky do 0.3 mm, +15 až 17°C, vítr do 7 km/h

1) Přesun do Skoků (13.3 km/273 m/3:00 hod.)

2) Prohlídka areálu Skoky

3) Přesun na autobus (5.9 km/83 m/2:00 hod.)

4) Bochov, odb. >>> KVT ~ KV >>> CV ~ CV >>> MO ~ ZS >>> LIT ~ B13

14:22 >>> 15:05 ~ 16:28 >>> 17:28 ~ 17:36 >>> 17:58 ~ 18:13 >>> 18:30 ~ 18:33


